מדינת ישראל

משרד המשפטים

המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (משפט ציבורי-חוקתי)

י"ד טבת תשפ"א

29 דצמבר 2020

תיקנו : 803-98-2017-000008

סימוכין : 803-99-2020-093909

אל : היועצים המשפטיים במשרדי הממשלה

שלום רב,

הנדון : היערכות משפטית לתקופת הבחירות לכנסת ה-24

ושוב איתכם...

א.